
UCHWAŁA NR XXV/220/21 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnych, przypadających Gminie Solec Kujawski 

lub jej jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 15zzzg ust. 1 oraz art. 15zzzh ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842)1)  w zw. 
z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)2)  Rada 
Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/380/14 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 
przypadających Gminie Solec Kujawski lub jej jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2014 r. poz. 2433), zmienionej Uchwałą Nr XVIII/157/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
29 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 2842), 
§ 10a otrzymuje brzmienie: 

„§ 10a. Pomoc, o której mowa w § 6 ust. 4 uchwały, może być udzielana nie później niż do 
31 grudnia 2021 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 
1) Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 1639, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2275, poz. 2320, poz. 2327, 

poz. 2338, poz. 2361 i poz. 2401 oraz z 2021 r. poz. 11 
2) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EA126-79E9-4990-A63B-68322F1A1FDA. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/220/21

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

Z DNIA 29 STYCZNIA 2021 ROKU

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnych, przypadających Gminie Solec Kujawski
lub jej jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną

Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020.1842 ze zm.) pozwala
na wprowadzenie rozwiązań w zakresie udzielania ulg w spłacie należności przypadających Gminie
Solec Kujawski lub jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny, w tym z
tytułu oddania nieruchomości w najem, dzierżawę lub użytkowanie przypadających za okres stanu
zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Wsparcie ma na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce w kontekście
trwającej epidemii COVID-19 oraz zminimalizowanie ponoszenia negatywnych konsekwencji
ekonomicznych przez osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające
osobowości prawnej, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w wyniku ustanowienia
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku
z wystąpieniem następujących po sobie stanów zagrożenia epidemicznego oraz epidemii.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9EA126-79E9-4990-A63B-68322F1A1FDA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

